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Zirich, 23. Januar 2018

AUFGEBOT / CONVOCATION
U16 Womens Cup Huttwil/Schwarzenbach

Ort Campus Perspektiven, Schwarzenbach Dorfli 6
Lieu 4953 Schwarzenbach (Huttwil)
Besammlung Donnerstag / jeudi 15.02.2018
Rassemblement Staff 08.00 Uhr
Kader 08.30 Uhr
Entlassung Sonntag/dimanche 18.02.2018 ca 18.00 Uhr
Lincenciement
Programm Gem. Tagesprogramm / selon programme du jour
Programme
Unterkunft Dienstleistungszentrum, Spitalstrasse 16, 3454 Sumiswald
Logement
Trainingsplatze Campus Perspektiven, 4953 Schwarzenbach (Huttwil)
Lieux de formation
Kosten CHF 190.00
couts
Spielplan Freitag 16.02.2017
16.45 Tschechien vs. Osterreich
20.00 Schweiz vs. Deutschland
Samstag 17.02.2018
16.45 Osterreich vs. Deutschland
20.00 Schweiz vs. Tschechien
Sonntag 18.02.2018
10.00 Deutschland vs. Tschechien
13.15 Osterreich vs. Schweiz
Ausrijstung Genligend Sportkleider (zum Wechseln), 2 Paar Joggingschuhe (aus-
Equipment sen & Halle -> keine Nike-Free!), Stickhandling Ball/ Puck, Uniho-
ckey-Stock, eigene BlackRoll, Springseil, Notizmaterial,
Komplette Eishockeyausriistung Regenschutz.
Vétements de sports (pour changer), 2 pair de chaussures de sports
(pas de Nike-Free chaussures!), puck/balle pour stickhandling, canne
d’unihockey, BlackRoll, corde a sauter, bloc-notes et stylo, équipe-
ment complet de hockey, protection contre la pluie.
Bemerkungen
Commentaires
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Abmeldungen
Excuses

Abmeldung bei Team Manager Patrick Brunner

patrick.brunner@sihf.ch

Reise:

Besammlung + Abfahrt
Rassemblement + départ

Individuell. Es wird empfohlen, Fahrgemeinschaften zu bilden.
Individuel. Il est recommandé de faire du covoiturage.

Lieux des débarquements

Zusteigeorte + Zeiten Individuell
Emplacements d’entrée
Aussteigeorte + Zeiten Individuell

Aufgebot fiir / Convocation pour:

TH (3):

Feld (20):

Pikett:

D'Addetta
Spies
Stehrenberger

Bachmann
Bachmann
Bardill
Besson
Christen
Frey
Gianola
Ingold
Leemann
Merz
Messerli
Montalbetti
Poletti
Staub
Schmid
Stucki
Surdez
Thalmann
Zimmermann

Zogg

Giordano
Monard
Noggler
Raisin
Salzgeber
Harju
Streicher
Wagner

Florianne
Caroline
Fiona

Nele
Sara
Sarina
Anouk
Lara
Mara
Julina
Emma
Sinja
Zoe
Timea
Emma
Lisa
Ladina
Vanessa
Lara Saskia
Jade
Aurela
Laura
Lea

Eria
Jamie
Mazzina
Bénédicte
Noor
Nora
Jessica
Monja

2002
2002
2003

2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2002
2004
2002
2004
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003

EHC Winterthur
EHC Basel Nachwuchs
EHC Basel Nachwuchs

GCK Lions

ZSC Lions

HC Prattigau-Herrschaft / EC Wil
EHC Oberthurgau Pikes

SC Langenthal / ZSC Lions

HC Seetal / SC Reinach

HC Davos

SC Lyss / EV Bomo Thun

Rapperswil Jona Lakers / SC Weinfelden
EDVN Niederhasli / EHC Bilach

SC Lyss

GDT Bellinzona / HC Lugano

HC Lugano

EHC Kreuzlingen-Konstanz

SCL Young Tigers

EHC Burgdorf / EHC Brandis Juniors
HC La Chaux-de-Fonds

HC Innerschwyz Future / HC Lugano
HC Dragon Thun / SC Reinach

EHC Biilach

HC Ajoie

HC Universitat Neuenburg
CDH Engadina

HC Sierre

HC Davos

EHC Wetzikon

EHC Frauenfeld

EHC Oberthurgau Pikes
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Staff:

Brunner

Yan

Ade
Kammerer
Ellenberger
Saxer
Zurbuchen
Kiihni-Gerber
Lubanzadio
Buser-Brunner
Rosamilia
Buser-Brunner

Patrick
Gigon
Nicole
René
Andreas
Andy
Martina
Barbara
Claudia
Stephanie
Caroline
Severin

Team Manager

Head Coach

Assistant Coach / Athletic Officer U16
Mentor Coach ( Sa bis So )

Goalie Coach U16

Video Coach / Foto

Medical Staff Masseurin (ab Fr Abend 16.02.2018)
Medical Staff

Medical Staff (nur Donnerstag 15.02.2018)
Team Staff / Betreuerin

Team Staff / Betreuerin

Equipment Manager



